SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

RIMPE EMPRENDEDOR

MATRIZ:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

19/08/2024
SN

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 22.1

9999999999999

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000004774

N° AUTORIZACION:

1908202401180169297900120011190000047741234567819

AMBIENTE:
EMISION:

PRODUCCION
NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2024-08-19T11:52:27-05:00

1908202401180169297900120011190000047741234567819

CONSUMIDOR FINAL

1.00 0.869600

7861190400154

6901028344319

6901028344319

7862110544651

7862106704458

7861091196743

7861001300802

AC

AC

7861048636070

78601109

BF

7862109432037

7862109432037

7862109438268

7861024624725

7862106704496

7861000290296

7862110544996

7862110544996

LG

7861013735180

759494005755

MH

CL

759494000323

LONCHYS 65G

CICARRILLO M 20

CICARRILLO M 20

AGUA CIELO 1L

VIVE 100300ML

GALLETA MARIA TACO 172 G

GEL EGO 15G

ARROZ CONEJO LB

ARROZ CONEJO LB

JABON PERLA BEBE 200G

LARK EN ENTERAS

BONICESSOTE FRESA

GATORADE DE MZN 750 ML

GATORADE DE MZN 750 ML

PEPSI 1L

AGUA DASANI SIN GAS 1.2L

ZEN LIMA LIMON 370ML

CHOCHOS CON PAPA NEVAL

SPORADE MANZANA

SPORADE MANZANA

LENTEJA BLANCA ESPECIAL LB

MORTADELA PLUMROSE 170G

ENERGIZANTE V220 600ML

MANIHABAS VARIOS PRODUCTOS 32 G

CHIKI LBS

GUITIG 1.5LTR

1.00 0.217400

1.00 0.217400

1.00 0.434800

1.00 0.434800

1.00 1.087000

1.00 0.260900

1.00 0.600000

1.00 0.600000

1.00 0.782600

1.00 3.260900

1.00 0.217400

1.00 0.956500

1.00 0.956500

1.00 0.434800

1.00 0.608700

1.00 0.434800

1.00 0.652200

1.00 0.869600

1.00 0.869600

1.00 1.150000

1.00 0.800000

1.00 0.869600

1.00 0.304300

1.00 0.869600

1.00 0.869600

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

SUBTOTAL GRAVADO 15%:

SUBTOTAL GRAVADO 0%:

IVA 15%:

IVA 0%:

0.87

0.22

0.22

0.43

0.43

1.09

0.26

0.6

0.6

0.78

3.26

0.22

0.96

0.96

0.43

0.61

0.43

0.65

0.87

0.87

0.8

0.87

0.3

0.87

0.87

16.48

3.15

2.47



INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

19.63
.00

221



